Муниципальное образование ъ

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2017            № 989

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление мэрии города от 17.08.2012 № 3452

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача, переоформление, приостановление,

продление срока действия, аннулирование разрешений на право организации

розничных рынков на территории городского округа»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановления мэрии города от 08.09.2016 № 2755 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг, предоставляемых в муниципальном образовании

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области», в соответствии с

Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановлении мэрии города от 17.08.2012 № 3452

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача, переоформление, приостановление,

продление срока действия, аннулирование разрешений на право организации

розничных рынков на территории городского округа» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

- «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации

розничных рынков на территории городского округа».

1.2. В преамбуле слова: «постановлением мэрии города от 24.02.2012

№ 714  «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых в

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области, в новой редакции» заменить словами: «постановлением мэрии

города от 08.09.2016 № 2755 «Об утверждении реестра муниципальных

услуг, предоставляемых в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области».

consultantplus://offline/ref=B587363497143E366B547CC81762C37803D1114C93AE95BEA20E846BCF613E0BC42B62F6838B3DEBnBQ2H
consultantplus://offline/ref=B587363497143E366B5462C5010E997704D24D4896AF9CE1F751DF369868345C83643BB4C7863CE2B6011An9Q7H
consultantplus://offline/ref=8FF2D6E565254371166008D4629D7440C3F4FA10F17048E08F01F290D8EC2FA152C23888F940029C5878F5h8HBI

1.3. В пункте 1 слова «Выдача, переоформление, приостановление,

продление срока действия, аннулирование разрешений на право организации

розничных рынков на территории городского округа» заменить словами

«Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории

городского округа».

2. Наименование административного регламента изложить в следующей

редакции:

 «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на

территории городского округа».

3. В административном регламенте предоставления муниципальной

услуги «Выдача, переоформление, приостановление, продление срока

действия, аннулирование разрешений на право организации розничных

рынков на территории городского округа», утвержденным постановлением

мэрии города от 17.08.2012 № 3452 внести следующие изменения:

3.1. В пункте 1.1.1. раздела 1, «Общие положения» слова  «Выдача,

переоформление, приостановление, продление срока действия,

аннулирование разрешений на право организации розничных рынков на

территории городского округа» заменить словами «Выдача разрешений на

право организации розничных рынков на территории городского округа».

3.2. Абзац второй пункта 2.1 раздела 2 «Стандарт предоставления

муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

- «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на

территории городского округа».

4. Опубликовать настоящее постановление опубликовать в сетевом

издании «ЭСМИГ».

5. Настоящее постановление вступает в силу через один день со дня его

официального опубликования.

Мэр города         Е.В. Коростелев